РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

БЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕРЕЗОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  24 марта 2017 года   № 7
 д. Верхнеберезово

Об утверждении Схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Администрации Березовского сельсовета

На основании решения Березовской сельской Думы от 24.03.2017 года № 6 «Об утверждении размера денежного содержания Главы Березовского сельсовета»,
Березовская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить схему должностных окладов муниципальных служащих Администрации Березовского сельсовета в процентном отношении к должностному окладу Главы Березовского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2017 года.
3. Настоящее решение обнародовать на стенде объявлений Администрации Березовского сельсовета, в  сельской библиотеке, в помещении    фельдшерско-акушерского пункта  деревни Верхнеберезово, сельского дома культуры, в помещении магазина села Нижнеберезово, в помещении фельдшерско-акушерского пункта  поселка Водного.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам Березовской сельской Думы (Смеря Н.И.)
Председатель Березовской сельской Думы                                                              С.А. Клебан

Глава Березовского сельсовета                                                                                 С.А. Клебан

                           Приложение к решению

Березовской сельской Думы от 24.03.2017 г. № 7
                                                                   «Об утверждении Схемы должностных окладов
                                                        по должностям муниципальной службы в

                                                       Администрации Березовского сельсовета

СХЕМА

должностных окладов по должностям муниципальной службы в

Администрации Березовского сельсовета
	Должности муниципальной службы
	Процентное отношение к должностному окладу Главы Березовского сельсовета

	- главный специалист Березовского сельсовета
	58,8